
CATÁLOGO - LINHA AGRO

CATÁLOGO - LINHA AMARELA



NÓS ACOMPANHAMOS

QUEM PRODUZ.

CATÁLOGO LINHA AGRO E AMARELA
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA CATÁLOGO LINHA AGRO E AMARELA
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SOBRE AS LINHAS RESUMO DE APLICAÇÕES

APLICAÇÕES POR MARCAS
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CH32 
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UNIVERSAL

LINHA DE PALHETAS

CARACTERIZADO PELA 

VERSATILIDADE, A LINHA

JÁ CONTEMPLA MAIS DE 90 

APLICAÇÕES CATALOGADAS 

ENTRE MÁQUINAS.

Palhetas de aço desenvolvidas para 

veículos que possuem braço em 

formato de gancho e de baioneta.
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CARGA

PESADA

LINHA DE PALHETAS

POSSUI O ITEM CF40 PARA AS 

MÁQUINAS DE GRANDE PORTE, 

COMO COLHEITADEIRAS E 

ESCAVADEIRAS.

Desenvolvida em parceria com grandes 

frotistas. São 3 encaixes voltados ao 

segmento agro e construção civil.
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADAAPLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA

MARCA

ENCAIXE

ENCAIXE

MOTORISTA

MOTORISTA

CARONA

CARONA

TRASEIRA

TRASEIRA

VEÍCULO

VEÍCULO

 

Trator 575 PU 20 PU15

Pulverizador Avola CH 28

Empilhadeira  T40140 CE 26

Mini Carregadeira S130 PU 26

Mini Carregadeira S570 PU 26

Mini Carregadeira S650 PU 26

Mini Carregadeira SR200 PU 26

Retroescavadeira 580M PU 24 PU15

Retroescavadeira 580N PU 24 PU15

Colheitadeira 2388 CF 40

Colheitadeira 2399 CF 40

Colheitadeira 4130 CF 40

Colheitadeira 5130 CF 40

Colheitadeira 7130 CF 40

Colheitadeira 7230 CF 40

Colheitadeira 8230 CF 40

Pulverizador Patriot 250 PU 19

Trator Farmall 75C Elétrico PU 18 PU16

Trator Farmall 80 PU 20

Trator Farmall 90 PU 21

Trator Farmall 100 PU 22

Trator Farmall 110M PU 16

Trator Magnum 260 PU 23 PU22

Trator MXM 165 PU 22 PU20

Trator MXM 180 PU 23
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA APLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

 

Trator Puma 140 PU 21 PU18

Trator Puma 155 PU 22

Trator Puma 185 PU 22 PU20

Trator Puma 205 PU 24

Trator Puma 230 PU 20 PU18

Compactador de Solo Vibratório CP54B CE 26 PU20

Empilhadeira P17500 CE 26 PU18

Escavadeira 320C CE 24

Escavadeira 320DL CE 24

Escavadeira 321DL PU 22

Escavadeira 336DL CE 24

Escavadeira M322D CF 40

Mini Carregadeira 246C PU 15

Mini Carregadeira 242D3 PU 19

Motoniveladora 120H PU 18 13

Motoniveladora 120K PU 18 13

Motoniveladora 12K PU 18 13

Motoniveladora 12M PU 16 16

Motoniveladora 140K PU 18 13

Pá Carregadeira 924G PU 20

Pá Carregadeira 924H CF 32

Pá Carregadeira 924K CF 32 PU15

Pá Carregadeira 930K CF 32 PU15

Pá Carregadeira 938H CE 24

Pá Carregadeira 938K CF 32 PU15

Retroescavadeira 416E PU 24  

Rolete Pneumático CW34 CE 26 PU20

Rolete Vibratório em Tandem CB7 CE 26 PU20

Rolo Compactador CS54B CE 26
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADAAPLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

 

Trator de Esteira D4 PU 20 20

Trator de Esteira D6R PU 16 14 PU18

Trator de Esteira D6T PU 16 14 PU18

Trator de Esteira D8L PU 16 14 PU18

Escavadeira DX140LC PU 24 14

Escavadeira DX225LCA PU 25

Escavadeira DX220LC PU 22

Escavadeira DX225LC PU 22

Colheitadeira IDEAL 7* CF 40 PU14

Colheitadeira IDEAL 9T* CF 40 PU14

Trator 939 Vario PU 20 24 PU20

Trator 942 Vario PU 20 24 PU20

Trator 1046 Vario PU 20 24 PU20

*Posição carona correspondente à palheta auxiliar.

Escavadeira 320 CE 26

Pá Carregadeira HL740-7A CE 24

Pulverizador Uniport 3000 Plus CH 32

Pulverizador Uniport 2030 CF 32

Pulverizador Power Lancer 4000 CH 28

Escavadeira Hidráulica JS130LC PU 24

Mini Escavadeira 55Z-1 PU 21

Pá Carregadeira 426ZX CF 32 PU20

Pá Carregadeira 427ZX CF 32 PU20

Retroescavadeira 1CX PU 24

Retroescavadeira 3CX PU 26 PU24
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA APLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA

MARCA

ENCAIXE

ENCAIXE

MOTORISTA

MOTORISTA

CARONA

CARONA

TRASEIRA

TRASEIRA

VEÍCULO

VEÍCULO

 

Retroescavadeira 4CX PU 25 PU24

Rolo Compactador 116D CH 28

Colhedora CH950* CF 40 PU13

Colheitadeira 1550 CF 40

Colheitadeira 8700 CF 32

Colheitadeira 9600* CF 40 PU13

Colheitadeira S540* CF 40 PU14

Colheitadeira S550 CF 40

Colheitadeira S760 CF 40

Colheitadeira X9 1000* CF 40 PU13

Escavadeira 160G LC PU 20

Escavadeira 210G LC PU 20

Escavadeira Hidráulica 130P PU 20

Escavadeira Hidráulica 200G PU 20

Escavadeira Hidráulica 210P PU 20

Motoniveladora 620P PU 18 11 PU18

Pá Carregadeira 524K-II CE 26

Pá Carregadeira 624K-II CE 26

Pá Carregadeira 644K CE 26 PU19

Pá Carregadeira 724K CE 26

Pulverizador M4025 PU 19

Pulverizador M4030 PU 24

Retroescavadeira 310L PU 23 PU15

Retroescavadeira 310K PU 24

Retroescavadeira 310P PU 23 PU18

Trator 7815 PU 19 PU19

Trator 5078E PU 18

Trator 6210J PU 19

Trator 7225J PU 24

Trator 7M 230 PU 26 PU24

Trator 8250R PU 23 PU23

Trator 8270R PU 24 PU24

Trator de Esteira 9RX 640 PU 23 PU23

*Posição carona correspondente à palheta auxiliar.
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADAAPLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA

MARCA

ENCAIXE

ENCAIXE

MOTORISTA

MOTORISTA

CARONA

CARONA

TRASEIRA

TRASEIRA

VEÍCULO

VEÍCULO

 

Escavadeira PC200 CE 24

Motoniveladora GD523A PU 18

Pulverizador Boxer 2000 PU 20

Trator Landforce PU 22 PU18

Pá Carregadeira L 580 CE 26

Mini Escavadeira 908E CE 24

Pá Carregadeira 835H CH 24 PU18

Pá Carregadeira 856H CE 24 PU18

Escavadeira Hidráulica FR80E2 PU 20

Escavadeira Hidráulica FR130E2 PU 22

Escavadeira Hidráulica FR150E2 PU 22

Escavadeira Hidráulica FR130E2 PU 22

Escavadeira Hidráulica FR215E2 PU 22

Mini Escavadeira FR60E2-H PU 20

Pá Carregadeira FL920H PU 20

Pá Carregadeira FL936H PU 23

Rolo Compactador FY 12S CH 28 PU13

Trator H145 PU 19 PU16

Trator Plus 80 PU 16 PU14

Trator Plus 100 PU 16 PU14

Trator R65 PU 13 PU13
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA APLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

 

Trator 6065 PU 20

Trator 6075 PU 20

Trator 86110 P PU 20

Trator 9500S PU 20

Colheitadeira MF 4690 CF 40

Colheitadeira MF 5690 CF 40

Colheitadeira MF 6690 CF 40

Colheitadeira MF 9790 CF 40

Colheitadeira MF 32 Advanced CF 40

Colheitadeira MF 34 Advanced CF 40

Pulverizador MF 9030 PU 20

Trator MF 4410 PU 19 PU13

Trator MF 4707 PU 19 PU18

Trator MF 4797 PU 20

Trator MF 7370 PU 20

Trator MF 7725 PU 19 PU16

Pulverizador Boxer PU 20

Pulverizador Parruda MA 3027 HS CH 24

Retroescavadeira MR 406 PU 20 PU13

Colheitadeira CR 9060 CF 40

Colheitadeira TC 5070 CF 40

Colheitadeira TC 5090 CF 40

Colheitadeira TX 5.90 CF 40

Pulverizador SP2500 PU 20

Pulverizador SP3500 PU 20

Trator T6 PU 20

Trator T6.130 PU 20

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADAAPLICAÇÕES POR MARCAS

 

Colheitadeira CR 9060 CF 40

Colheitadeira TC 5070 CF 40

Colheitadeira TC 5090 CF 40

Colheitadeira TX 5.90 CF 40

Pulverizador SP2500 PU 20

Pulverizador SP3500 PU 20

Trator T6 PU 20

Trator T6.130 PU 20

Trator T7 PU 22 PU22

Trator T7.240 PU 22 PU18

Trator T7.245 PU 21 PU19

Trator T7.260 PU 22 PU18

Trator T9.480 PU 26 PU22

Trator TL5.80 PU 20

Trator TL 5.100 PU 20

Escavadeira Hidráulica E215C EVO PU 23

Mini Carregadeira L320 PU 26

Mini Carregadeira L330 PU 26

Motoniveladora RG.140B EVO PU 19 PU18

Pá Carregadeira 12D Turbo EVO PU 19

Pá Carregadeira W130B CH 32

Retroescavadeira B80C CH 24 PU20

Retroescavadeira RE06 CE 26

Trator de Esteira D140B PU 23 PU15

Colheitadeira P1000 PU 20

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA APLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

 

Pulverizador 125J CH 24

Pulverizador H3000I CH 28

Pulverizador Orion 250 CH 24

Pulverizador Rhino 3004 PU 18

Mini Escavadeira SY35U PU 24

Mini Escavadeira SY55C PU 20

Rolo Compactador SSR120C-10 CE 24

Pá Carregadeira SW936K1 CE 26

Motoniveladora 919 CE 24 PU14

Pá Carregadeira 638 CE 24

Pá Carregadeira 616B CE 24 PU20

Pá Carregadeira 618D CE 24

Rolo Compactador 8218 CE 26

Manipulador de Materiais 840 E CE 26

Pulverizador Gladiador 2300 PU 22

Pulverizador Gladiador 3000 PU 22

Pulverizador Imperador 2000 CH 24

Pulverizador Imperador 3100 PU 22

Trator ST Max 105 PU 18

Trator ST Max 180 PU 20 PU18

Colheitadeira BC6500 CF 40

Colheitadeira BC7800 CF 40
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADAAPLICAÇÕES POR MARCAS

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

MARCA ENCAIXE MOTORISTA CARONA TRASEIRAVEÍCULO

 

Trator A74s PU 19 PU18

Trator A94s PU 19 PU11

Trator A114 PU 19

Trator A800R PU 19 PU11

Trator A950R PU 19 PU11

Trator A990R PU 19 PU11

Trator BH184 PU 19 PU19

Trator BH194 PU 19 PU19

Trator BM100 PU 19

Trator BM135 PU 19 PU11

Trator S324 PU 19 PU19

Trator S374 PU 19 PU19

Trator T250 CVT PU 19 PU15

Escavadeira EC220D CF 32

Escavadeira EC240B LC CF 32

Retroescavadeira EC140 D CF 32

Mini Escavadeira Vi033/ Vi038 PU 22

Mini Escavadeira Vi055 PU 18

Mini Escavadeira Vi080/ SV1000 PU 20

Trator LY 1104 PU 20

Trator EX 854 PU 20

Escavadeira XE225BR CE 24

Motoniveladora GR1905BR PU 20 PU16

Pá Carregadeira LW300KV PU 24 PU16

Retroescavadeira XC870BR-I CE 26 PU20

Rolo Compactador Tandem Rodoviário XD103 CE 24 PU16

Rolo Compactador XP265S PU 22 PU22

Rolo Compactador XS123PDBR CE 24 PU20
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA RESUMO DE APLICAÇÕES

POSIÇÃO

POSIÇÃO

POSIÇÃO

POSIÇÃO

CÓD

CÓD

CÓD

CÓD

MARCA

MARCA

VEÍCULO

VEÍCULO

VEÍCULO

VEÍCULO

MARCA

MARCA

JOHN DEERE Retroescavadeira 310P Carona

VALTRA Trator A94s Traseira

VALTRA Trator A800R Traseira

VALTRA Trator A950R Traseira

VALTRA Trator A990R Traseira

VALTRA Trator BM135 Traseira

CATERPILLAR Motoniveladora 120H Carona

CATERPILLAR Motoniveladora 120K Carona

CATERPILLAR Motoniveladora 12K Carona

CATERPILLAR Motoniveladora 140K Carona

JOHN DEERE Colhedora CH950 Carona

JOHN DEERE Colheitadeira 9600 Carona

JOHN DEERE Colheitadeira X9 1000 Carona

LOVOL Rolo Compactador FY 12S Traseira

LS Trator R65 M/T

MASSEY FERGUSON Trator MF 4410 Traseira

MÜLLER Retroescavadeira MR 406 Traseira

CATERPILLAR Trator de Esteira D6R Carona

CATERPILLAR Trator de Esteira D6T Carona

CATERPILLAR Trator de Esteira D8L Carona

FENDT Colheitadeira IDEAL 7 Carona

FENDT Colheitadeira IDEAL 9T Carona

JOHN DEERE Colheitadeira S540 Carona

LS Trator Plus 80 Traseira

LS Trator Plus 100 Traseira

SEM Motoniveladora 919 Traseira

AGRALE Trator 575 Traseira

CASE Retroescavadeira 580M Traseira

CASE Retroescavadeira 580N Traseira

CATERPILLAR Mini Carregadeira 246C Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 924K Traseira

CATERPILLAR Pá Carregadeira 930K Traseira

CATERPILLAR Pá Carregadeira 938K Traseira

JOHN DEERE Retroescavadeira 310L Traseira

NEW HOLLAND Trator de Esteira D140B Carona

VALTRA Trator BM135 Motorista

VALTRA Trator T250 CVT Traseira

P
U

1
1

P
U

1
3

P
U

1
8

P
U

1
4

P
U

1
5

CASE Trator Farmall 75C Elétrico Traseira

CASE Trator Farmall 110M Motorista

CATERPILLAR Motoniveladora 12M M/C

CATERPILLAR Trator de Esteira D6R Motorista

CATERPILLAR Trator de Esteira D6T Motorista

CATERPILLAR Trator de Esteira D8L Motorista

LS Trator H145 Traseira

LS Trator Plus 80 Motorista

LS Trator Plus 100 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 7725 Traseira

XCMG Motoniveladora GR1905BR Carona

XCMG Pá Carregadeira LW300KV Traseira

XCMG Rolo Compactador T. Rod. XD103 Traseira

CASE Trator Farmall 75C Elétrico Motorista

CASE Trator Puma 140 Traseira

CASE Trator Puma 230 Traseira

CATERPILLAR Empilhadeira P17500 Traseira

CATERPILLAR Motoniveladora 120H Motorista

CATERPILLAR Motoniveladora 120K Motorista

CATERPILLAR Motoniveladora 12K Motorista

CATERPILLAR Motoniveladora 140K Motorista

CATERPILLAR Trator de Esteira D6R Traseira

CATERPILLAR Trator de Esteira D6T Traseira

CATERPILLAR Trator de Esteira D8L Traseira

JOHN DEERE Motoniveladora 620P M/T

JOHN DEERE Retroescavadeira 310P Traseira

JOHN DEERE Trator 5078E Motorista

KOMATSU Motoniveladora GD523A Motorista

LANDINI Trator Landforce Traseira

LIUGONG Pá Carregadeira 835H Traseira

LIUGONG Pá Carregadeira 856H Traseira

MASSEY FERGUSON Trator MF 4707 Traseira

NEW HOLLAND Motoniveladora RG.140B EVO Traseira

NEW HOLLAND Trator T7.240 Traseira

NEW HOLLAND Trator T7.260 Traseira

PVT AGRICULTURE Pulverizador Rhino 3004 Motorista

STARA Trator ST Max 105 Motorista

STARA Trator ST Max 180 Traseira

VALTRA Trator A74s Traseira

P
U

1
6

P
U

1
8
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JCB Pá Carregadeira 426ZX Traseira

JCB Pá Carregadeira 427ZX Traseira

JOHN DEERE Escavadeira 160G LC Motorista

JOHN DEERE Escavadeira 210G LC Motorista

KUHN Pulverizador Boxer 2000 Motorista

LOVOL Escavadeira Hidráulica FR80E2 Motorista

LOVOL Mini Carregadeira FR60E2-H Motorista

LOVOL Pá Carregadeira FL920H Motorista

MASSEY FERGUSON Pulverizador MF 9030 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 4797 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 7370 Motorista

MAHINDRA Trator 6065 Motorista

MAHINDRA Trator 6075 Motorista

MAHINDRA Trator 86110 P Motorista

MAHINDRA Trator 9500S Motorista

MONTANA Pulverizador Boxer Motorista

MÜLLER Retroescavadeira MR 406 Motorista

NEW HOLLAND Pulverizador SP25000 Motorista

NEW HOLLAND Pulverizador SP35000 Motorista

NEW HOLLAND Retroescavadeira B80C Carona

NEW HOLLAND Trator T6 Motorista

NEW HOLLAND Trator T6.130 Motorista

NEW HOLLAND Trator TL5.80 Motorista

NEW HOLLAND Trator TL 5.100 Motorista

PINHALENSE Colheitadeira P1000 Motorista

SEM Pá Carregadeira 616B Traseira

SANY Mini Escavadeira SY55C Motorista

STARA Trator ST Max 180 Motorista

YTO Trator LY 1104 Motorista

YTO Trator EX 854 Motorista

XCMG Motoniveladora GR1905BR Motorista

XCMG Retroescavadeira XC870BR-I Traseira

XCMG Rolo Compactador XS123PDBR Motorista

CASE Trator Farmall 90 Motorista

CASE Trator Puma 140 Motorista

JCB Mini Escavadeira 55Z-1 Motorista

NEW HOLLAND Trator T7.245 Motorista

CASE Pulverizador Patriot 250 Motorista

CATERPILLAR Minicarregadeira 242D3 Motorista

JOHN DEERE Pá Carregadeira 644K Traseira

JOHN DEERE Pulverizador M4025 Motorista

JOHN DEERE Trator 6210J Motorista

JOHN DEERE Trator 7815 M/T

LS Trator H145 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 4410 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 4707 Motorista

MASSEY FERGUSON Trator MF 7725 Motorista

NEW HOLLAND Motoniveladora RG.140B EVO Motorista

NEW HOLLAND Pá Carregadeira 12D Turbo EVO Motorista

NEW HOLLAND Trator T7.245 Traseira

VALTRA Trator A74s Motorista

VALTRA Trator A94s Motorista

VALTRA Trator A114 Motorista

VALTRA Trator A800R Motorista

VALTRA Trator A950R Motorista

VALTRA Trator A990R Motorista

VALTRA Trator BH184 M/T

VALTRA Trator BH194 M/T

VALTRA Trator BM100 Motorista

VALTRA Trator S324 M/T

VALTRA Trator S374 M/T

VALTRA Trator T250 CVT Motorista

AGRALE Trator 575 Motorista

CASE Trator Farmall 80 Motorista

CASE Trator Puma 185 Traseira

CASE Trator MXM 165 Traseira

CASE Trator Puma 230 Motorista

CATERPILLAR Compactador de Solo Vibratório CP54B Traseira

CATERPILLAR Pá Carregadeira 924G Motorista

CATERPILLAR Rolete Pneumático CW34 Traseira

CATERPILLAR Rolete Vibratório em Tandem CB7 Traseira

CATERPILLAR Trator de Esteira D4 M/C

FENDT Trator 939 Vario M/T

FENDT Trator 942 Vario M/T

FENDT Trator 1046 Vario M/T

POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA

POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA

P
U

1
9

P
U

2
0

P
U

2
0

P
U

2
1
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LINHA UNIVERSAL E CARGA PESADA RESUMO DE APLICAÇÕES

CASE Trator Farmall 100 Motorista

CASE Trator Magnum 260 Traseira

CASE Trator MXM 165 Motorista

CASE Trator Puma 155 Motorista

CASE Trator Puma 185 Motorista

CATERPILLAR Escavadeira 321DL Motorista

DOOSAN Escavadeira DX225LC Motorista

LANDINI Trator Landforce Motorista

LOVOL Escavadeira Hidráulica FR150E2 Motorista

LOVOL Escavadeira Hidráulica FR130E2 Motorista

LOVOL Escavadeira Hidráulica FR215E2 Motorista

NEW HOLLAND Trator T7 M/T

NEW HOLLAND Trator T7.240 Motorista

NEW HOLLAND Trator T7.260 Motorista

NEW HOLLAND Trator T9.480 Traseira

STARA Pulverizador Gladiador 2300 Motorista

STARA Pulverizador Gladiador 3000 Motorista

STARA Pulverizador Imperador 3100 Motorista

XCMG Rolo Compactador XP265S M/C/T

CASE Trator MXM 180 Motorista

CASE Trator Magnum 260 Motorista

JOHN DEERE Retroescavadeira 310L Motorista

JOHN DEERE Retroescavadeira 310P Motorista

JOHN DEERE Trator 8250R M/T

JOHN DEERE Trator de Esteira 9RX 640 M/T

LOVOL Pá Carregadeira FL936H Motorista

NEW HOLLAND Escavadeira Hidráulica E215C EVO Motorista

NEW HOLLAND Trator de Esteira D140B Motorista

CASE Trator Puma 205 Motorista

CASE Retroescavadeira 580M Motorista

CASE Retroescavadeira 580N Motorista

CATERPILLAR Retroescavadeira 416E Motorista

FENDT Trator 939 Vario Carona

FENDT Trator 942 Vario Carona

FENDT Trator 1046 Vario Carona

JCB Escavadeira Hidráulica JS130LC Motorista

JCB Retroescavadeira 1CX Motorista

JCB Retroescavadeira 3CX Traseira

JCB Retroescavadeira 4CX Traseira

JOHN DEERE Pulverizador M4030 Motorista

JOHN DEERE Retroescavadeira 310K Motorista

JOHN DEERE Trator 7225J Motorista

JOHN DEERE Trator 7M 230 Traseira

JOHN DEERE Trator 8270R M/T

SANY Mini Escavadeira SY35U Motorista

XCMG Pá Carregadeira LW300KV Motorista

DOOSAN Escavadeira DX225LCA Motorista

JCB Retroescavadeira 4CX Motorista

BOB CAT Mini Carregadeira S130 Motorista

BOB CAT Mini Carregadeira S570 Motorista

BOB CAT Mini Carregadeira S650 Motorista

CASE Mini Carregadeira SR200 Motorista

JCB Retroescavadeira 3CX Motorista

JOHN DEERE Trator 7M 230 Motorista

NEW HOLLAND Mini Carregadeira L320 Motorista

NEW HOLLAND Mini Carregadeira L330 Motorista

NEW HOLLAND Trator T9.480 Motorista

CATERPILLAR Escavadeira 320C Motorista

CATERPILLAR Escavadeira 320DL Motorista

CATERPILLAR Escavadeira 336DL Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 938H Motorista

HYUNDAI Pá Carregadeira HL740-7A Motorista

KOMATSU Escavadeira PC200 Motorista

LIUGONG Mini Escavadeira 908E Motorista

LIUGONG Pá Carregadeira 856H Motorista

SANY Rolo Compactador SSR120C-10 Motorista

SEM Motoniveladora 919 Motorista

SEM Pá Carregadeira 638 Motorista

SEM Pá Carregadeira 616B Motorista

SEM Pá Carregadeira 618D Motorista

XCMG Escavadeira XE225BR Motorista

XCMG Rolo Compactador T. Rod. XD103 Motorista

XCMG Rolo Compactador XS123PDBR Motorista

POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA

POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA
P

U
2

2
P

U
2
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POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA

BOB CAT Empilhadeira T40140 Motorista

CATERPILLAR Empilhadeira P17500 Motorista

CATERPILLAR Compactor de Solo Vibratório CP54B Motorista

CATERPILLAR Rolete Pneumático CW34 Motorista

CATERPILLAR Rolete Vibratório em Tandem CB7 Motorista

HYUNDAI Escavadeira 320 Motorista

JOHN DEERE Pá Carregadeira 524K-II Motorista

JOHN DEERE Pá Carregadeira 624K-II Motorista

JOHN DEERE Pá Carregadeira 644K Motorista

JOHN DEERE Pá Carregadeira 724K Motorista

LIEBHERR Pá Carregadeira L 580 Motorista

NEW HOLLAND Retroescavadeira RE06 Motorista

SANY Pá Carregadeira SW936K1 Motorista

SEM Rolo Compactador 8218 Motorista

SENNEBOGEN Manipulador de Materiais 840 E Motorista

XCMG Retroescavadeira XC870BR-I Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 924H Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 924K Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 930K Motorista

CATERPILLAR Pá Carregadeira 938K Motorista

JACTO Pulverizador Uniport 2030 Motorista

JCB Pá Carregadeira 426ZX Motorista

JCB Pá Carregadeira 427ZX Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira 8700 Motorista

VOLVO Escavadeira EC220D Motorista

VOLVO Escavadeira EC240B LC Motorista

VOLVO Retroescavadeira EC140D Motorista

CASE Colheitadeira 2388 Motorista

CASE Colheitadeira 2399 Motorista

CASE Colheitadeira 4130 Motorista

CASE Colheitadeira 5130 Motorista

CASE Colheitadeira 7130 Motorista

CASE Colheitadeira 7230 Motorista

CASE Colheitadeira 8230 Motorista

CATERPILLAR Escavadeira M322D Motorista

FENDT Colheitadeira IDEAL 7 Motorista

FENDT Colheitadeira IDEAL 9T Motorista

JOHN DEERE Colhedora CH950 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira 1550 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira S550 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira S760 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira 9600 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira S540 Motorista

JOHN DEERE Colheitadeira X9 1000 Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 4690 Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 5690 Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 6690 Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 9790 Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 32 Advanced Motorista

MASSEY FERGUSON Colheitadeira MF 34 Advanced Motorista

NEW HOLLAND Colheitadeira CR 9060 Motorista

NEW HOLLAND Colheitadeira TC 5070 Motorista

NEW HOLLAND Colheitadeira TC 5090 Motorista

NEW HOLLAND Colheitadeira TX 5.90 Motorista

VALTRA Colheitadeira BC6500 Motorista

VALTRA Colheitadeira BC7800 Motorista

LIU GONG Pá Carregadeira 835H Motorista

MONTANA Pulverizador Parruda MA 3027 HS Motorista

NEW HOLLAND Retroescavadeira B80C Motorista

PLA Pulverizador 125J Motorista

PLA Pulverizador Orion 250 Motorista

STARA Pulverizador Imperador 2000 Motorista

BALDAN Pulverizador Avola Motorista

JAN Pulverizador Power Lancer 4000 Motorista

JCB Rolo Compactador 116D Motorista

LOVOL Rolo Compactador FY 12S Motorista

PLA Pulverizador H3000I Motorista

JACTO Pulverizador Uniport 3000 Plus Motorista

NEW HOLLAND Pá Carregadeira W130B Motorista

POSIÇÃO POSIÇÃOCÓDCÓD MARCA VEÍCULO VEÍCULOMARCA
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